
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E
Affissa all'Albo Pretorio
il   

RATIFICA ALLA 5° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2009  51 Nr. Progr.

03/08/2009Data

 8Seduta Nr.

Il SINDACO  ha convocato il CONSIGLIO COMUNALE Solita sala delle Adunanze, oggi 03/08/2009 alle 
Ore 09:30 in adunanza Straordinaria di PRIMA Convocazione previo invio di invito scritto a domicilio, nei 
modi e nei termini previsti dallo Statuto Comunale.

Adunanza STRAORDINARIA, Seduta di PRIMA Convocazione in data 03/08/2009 Ore 09:30

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Ladu Antonio Ignazio CONSIGLIERE COMUNALE Assente

Marras Florio CONSIGLIERE COMUNALE Presente

Carta Sebastiano CONSIGLIERE COMUNALE Presente

Lai Beniamino CONSIGLIERE COMUNALE Presente

Nieddu Antonello CONSIGLIERE COMUNALE Presente

Deiana Mario CONSIGLIERE COMUNALE Presente

Murru Daniele Serafino CONSIGLIERE COMUNALE Presente

Deiana Ennio Marco CONSIGLIERE COMUNALE Presente

lampo Giovanna CONSIGLIERE COMUNALE Presente

Muceli Silvio CONSIGLIERE COMUNALE Presente

Mascia Giorgio CONSIGLIERE COMUNALE Assente

Ammendola Nicola Francesco CONSIGLIERE COMUNALE Assente

Lerede Domenico CONSIGLIERE COMUNALE Presente

Murreli Francesco CONSIGLIERE COMUNALE Presente

Mascia Ennio CONSIGLIERE COMUNALE Assente

Mascia Fausto CONSIGLIERE COMUNALE Assente

Totale Assenti 12Totale Presenti  5

Fatto l'appello nominale risultano:

LADU ANTONIO IGNAZIO; MASCIA GIORGIO; AMMENDOLA NICOLA FRANCESCO; MASCIA 
ENNIO; MASCIA FAUSTO

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. VELLA MARIA TERESA

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando il Consiglio a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



Su proposta dell’Assessore al Bilancio Sig. Silvio Muceli 
 
VISTA la Delibera di Giunta n. 114 del 22 Luglio 2009, immediatamente esecutiva, relativa alla 
quinta variazione al Bilancio di Previsione anno 2009; 
 
ACCERTATO che gli allegati costituenti la variazione di cui alla Delibera G.M. sono stati 
debitamente compilati; 
 
VISTO l’art. 175 comma 4 del D.Lgs 267/2000 per il quale le variazioni adottate in via d’urgenza 
dalla Giunta Comunale, devono essere ratificate dal Consiglio Comunale entro 60 giorni, pena la 
decadenza; 
 
VISTO il D.Lgs 267/2000; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTO il parere del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
VISTO il parere del Revisore dei Conti, allegato al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
UDITA  l’illustrazione dell’Assessore al Bilancio sig. Silvio Muceli; 
 
Con votazione espressa in forma palese avente il risultato qui di seguito riportato: 
 
 Voti favorevoli  n. 10  
 
 Voti contrari     n. 2  (Murreli e Lerede) 
 
   

DELIBERA 
 

Di fare propria la premessa quale parte integrante del dispositivo. 
 
Di ratificare la Delibera di Giunta n. 114 del 22 Luglio 2009, allegata alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale. 
 
  
   



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 51 DEL 03/08/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Lepori Elena Marcella VELLA MARIA TERESA

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

Data 03/08/2009

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 
giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

FAVOREVOLE

Bucci Daniela

Bucci Daniela

IL Responsabile

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI30/07/2009

30/07/2009

 51Delibera nr. 03/08/2009Data Delibera 

RATIFICA ALLA 5° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2009

OGGETTO


